
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  14 липня 2022 року                смт Високий                                 №  130 

 

Про внесення змін до рішення XVI сесії Височанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року «Про селищний бюджет  
Височанської селищної ради на 2022 рік»  
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», листа Височанської селищної ради від 20.06.2022 року № 35, 
виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Затвердити перерозподіл асигнувань в межах затвердженого обсягу:  
- зменшити планові асигнування по селищній раді: з забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні послуги з субсидій та поточних 
трансфертів підприємствам (установам, організаціям) з надання фінансової 
підтримки: 
КП «Жилкомунсервіспослуга Височанської селищної ради» - 180,0 тис.грн; 
КП «Жилкомунсервіспослуга Височанської селищної ради» - 66,0 тис.грн для 
ремонту ліфтів; 
 

- збільшити планові асигнування по селищній раді: на забезпечення 
функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні послуги на субсидії та поточні 
трансферти підприємствам (установам, організаціям) на фінансову підтримку з 



                                                                                                

 

визначенням одержувачами бюджетних коштів: 
   - КП «Жилкомунсервіспослуга» в сумі 180,0 тис.грн (одержувачі бюджетних 
коштів); 
   -КП «Жилкомунсервіспослуга» для ремонту ліфтів в сумі 66,0 тис.грн 
(одержувачі бюджетних коштів); 
 

       2. Фінансовому відділу Височанської селищної ради провести відповідні 
зміни до річного та помісячного розпису асигнувань та подати на затвердження 
на черговій сесії Височанської селищної ради відповідні зміни до селищного 
бюджету на 2022 рік (Шевченко Н.В.).          

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань бюджету та фінансів (Іщенко Я.О.).  

 

 

 

  Селищний голова      Олександр МОРОЗ 

 

 

 


